UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

  PORTARIA Nº 042/2025

 Aprova o novo Regimento Geral dos cursos de

Pós-graduação Stricto Sensu da UNICAP.

.

O Vice-reitor da Universidade Católica de Pernambuco, no exercício da

Presidência, com supedâneo no inciso XVII e § 2º do art. 23, bem como no inciso IX do

art. 42, tudo do Estatuto desta Universidade e no uso de suas atribuições,

R E S O L V E, ad referendum do CONSEPE – Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão.

1. Aprovar o novo Regimento Geral dos cursos de Pós-graduação Stricto

Sensu, proposto pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, tudo na

forma do ANEXO, que fica fazendo parte integrante desta Portaria.

2. Revogar a Resolução do Pleno do CONSEPE nº 011/2014, de 12.09.2014.

  Publique-se e cumpra-se.

Universidade Católica de Pernambuco, aos 24 de março de 2025.

Prof. Dr. Pe. Delmar Araújo Cardoso, S.J.

Vice-reitor, respondendo pela Presidência

/mcc.

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

I.

II.

III.

IV.

V.
VI.
VII.

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PERNAMBUCO
PRESIDÊNCIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE – PE – FONE: 2119-4110

.

about:blank